
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

3
20

913
34

109
11

206
210
501

Name

JOÃO MARRONZINHO JR
ANDERSON CIDADE
JHONATAN BATISTA
GABRIEL GENTIL
JONATHAN MENEGASSO
MILTON BECKER
LEANDRO SMAKOVICZ
ALAN RICARDO PRIM
FELIPE BARBIERI

Best Tm

36.685

39.616

40.287

40.506

41.709

42.173

43.145

45.733

47.808

Diff

-
+2.931
+3.602
+3.821
+5.024
+5.488
+6.460
+9.048

+11.123

In Lap

14
4
3
5

10
11
6
4
7

Cidade

LAGUNA
SÃO JOSÉ
GASPAR
FLORIANOPOLIS
UNIÃO DA VITÓRIA
JOINVILLE
JOINVILLE
ITUPORANGA
BLUMENAU

Patrocínio

PROTORK/MOTOSHOP/PNEUS RINALDI
PRO TORK/TBT/ITAGUAÇÚ FITNESS

MOTOSHOP/SHIFT/ORBITAL
HONDA ARAUTO/MENE LOCADORA/ALIANÇA FITNESS
PRO TORK/ TBT
ALVO VISUAL
PROAÇO ESTRUTURAS, NEMA, COLORLINE, CALCARIO BOTUVERA, AGROL
BARBIERI PAINEIS/MIDIA DIGITAL

Sorted on Best Lap timeCatarinense de Supercross
Especial A

1º Treino

Practice

São Bento do Sul 0,000 Km

4/5/2008 11:00
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